
 

Projektas 
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-3 

2020 m. vasario 28 d. 

 

Kavinė „Janta“ 

(Aleksandrijos kaimas, Kupiškio rajonas) 

 
 13.00 - 13.05 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininko 

pavaduotojas, Pasvalio rajono savivaldybės meras 

 

1. 13.05 – 13.40 DĖL TVARIOS IR SUBALANSUOTOS REGIONŲ PLĖTROS (NAUJI 

REGIONŲ PLĖTROS PLANAI) 

Pranešėjas – Andrius Valickas, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos grupės vyresnysis patarėjas 

 

2. 13.40 – 13.50 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLOS PER 

2019 METUS 

Pranešėjai: 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininko 

pavaduotojas  

Kristina Linkonaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė  

 

3. 13.50 – 14.00 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

METINĖS ATASKAITOS 

Pranešėja – Inga Adomaitienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė  

 

4. 14.00 – 14.10 DĖL INFORMACIJOS APIE PANEVĖŽIO REGIONE VYKDOMŲ 

INTEGRUOTŲ TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMŲ 

ĮGYVENDINIMĄ   

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė 

 

5. 14.10 – 14.20 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PRIORITETINIO PROJEKTŲ 

SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL  LIETUVOS KAIMO 

PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĘ 

„PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR KAIMŲ ATNAUJINIMAS 

KAIMO VIETOVĖSE“ PAKEITIMO 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja  

 



2 

 

6. 14.20 – 14.30 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ 

PAGAL PRIEMONĘ „PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR KAIMŲ 

ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“, PRIORITETINIO IR 

REZERVINIO PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO (TAIKOMŲ 

NUO 2019 METŲ PATEIKTOMS PARAIŠKOMS) 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja  

 

7. 14.30 – 14.40 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL 

PRIEMONĘ „PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ REKONSTRUKCIJA 

IR PLĖTRA“, PAKEITIMO  
Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė 

 

8. 14.40 – 14.50 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO, 

FINANSUOJAMO PAGAL PRIEMONĘ 04.5.1-TID-R-514 

“DARNAUS JUDUMO PRIEMONIŲ DIEGIMAS”, PAKEITIMO 

Pranešėja – Inga Adomaitienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

9. 14.50 – 15.00 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO, 

FINANSUOJAMO PAGAL PRIEMONĘ „VIETINIO SUSISIEKIMO 

VIEŠOJO TRANSPORTO PRIEMONIŲ PARKO ATNAUJINIMAS”, 

PANAIKINIMO 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja 

 

10. 15.00 – 15.10 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji 

specialistė 

   

11. 15.10 – 15.20  DĖL ATSTOVŲ PASKYRIMO Į LATVIJOS IR LIETUVOS 

BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS JUNGTINĮ 

PROGRAMAVIMO KOMITETĄ 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja 

 

12. 15.20– 15.30 Kiti klausimai 

 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas     Gintautas Gegužinskas 


